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Ovzon erhåller ny order från Swedish Space 
Corporation (SSC)
Ovzon har erhållit en ny order från Swedish Space Corporation (SSC) avseende 
tjänsten Ovzon SATCOM-as-a-Service för leverans under 2024. Det totala 
ordervärdet uppgår till 6 MSEK.

Ovzons SATCOM-as-a-Service är känd för sin exceptionella förmåga att stödja kritiska uppdrag 
genom att integrera högsta grad av mobilitet, prestanda och resiliens.

Denna order understryker Ovzons och SSC:s gemensamma åtagande att bistå i första hand 
svenska organisationer och myndigheter, där SSC är avgörande för den effektiva 
implementeringen av tjänsten.

"Vi är mycket glada över denna nya order från vår samarbetspartner SSC, vilken är i linje med 
vårt fortsatt framgångsrika samarbete. Med vår satellit Ovzon 3, i drift under mitten av 2024, och 
dess unika prestanda, mobilitet och motståndskraft, fortsätter vi att erbjuda den svenska 
marknaden unika lösningar för mobil satellitkommunikation, drivna av svenska integrerade 
lösningar, teknik och innovation", säger Per Norén, VD för Ovzon.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Per Norén, VD, , +1 206 931 7232pno@ovzon.com

Om Ovzon
Ovzon erbjuder världsledande integrerade mobila satellitkommunikationstjänster, SATCOM-as-a-
Service, till kunder över hela världen. Tjänsterna inkluderar satellitnät med hög datahastighet, 
mobila satellitterminaler, gatewaytjänster och dedikerad kundsupport. Ovzons erbjudande möter 
den växande efterfrågan på garanterad uppkoppling för kunder med kritiska uppdrag och höga 
krav på prestanda, mobilitet och resiliens, såsom Försvar, Nationell säkerhet och Offentlig 
säkerhet. I januari 2024 skedde den lyckade uppsändningen av Ovzons egenutvecklade 
geostationära satellit Ovzon 3 från Cape Canaveral i Florida, USA. Ovzon grundades 2006 och 
har kontor i Stockholm, Sverige, Herndon, VA och Tampa, FL i USA. Ovzon är börsnoterat på 
Nasdaq Stockholm Small Cap. För mer information besök .www.ovzon.com
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